АДМИНИСТРАЦИЯ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2017        № 64-па

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»

       В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения уровня благоустройства Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности и формирования муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Приказом Минстроя России от 21.02.2017 № 114/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Администрация Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы» (Приложение №1)
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Администрации и Совета депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте Администрации.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Раисинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области	Г.С. Фадеева